
1

A g entura v o jenského zdrav o tn i c tv í
Buzulucká 897, Hradec Králové, PSČ 500 02, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 301467/2025-684800 Přílohy: 1

Realizační smlouva
č. 25225005642

dle rámcové dohody č. 24106000270 „Rámcová dohoda na Tonery, náplně a pásky do tiskáren
a kopírovacích strojů“ uzavřené v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem
N006/24/V00001258.

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 6016269
DIČ: CZ60162694
Zastoupená: ředitelem Vojenského zařízení 6848, plk. gšt. Ing. Janem Třináctým
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní ve věcech smluvních:
Kontaktní ve věcech technický:
Kontaktní osoba pro
Se sídlem na adrese:

(dále jen „kupující“)

a

PREMO s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně – oddíl C, vložka 40256
Se sídlem: Brněnská 474, 68603, Staré Město
IČ: 26251531
DIČ: CZ26251531
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 237470529/0300
Osoba oprávněná k jednání: Ing. Vladimír Křiva, MBA, jednatel společnosti
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:
telefon:
Adresa pro doručování korespondence: PREMO s.r.o., Brněnská 474, 68603, Staré Město

(dále jen „prodávající“).
(kupující a prodávající společně dále jen „smluvní strany“ samostatně „smluvní strana“)

Smluvní strany uzavírají na základě rámcové dohody č. 24106000270 (dále jen „rámcová
dohoda“) tuto smlouvu uzavřenou v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem
N006/24/V0001258 (dále také jen „smlouva“).



2

II. Předmět plnění:

2.1. Předmětem smlouvy je nákup tonerů, náplní a pásek do tiskáren a kopírovacích strojů
+ souvisejících částí k zabezpečení činnosti organizačních celků MO v rozsahu dle přílohy
č. 1 této Realizační smlouvy.

III. Doba a místo plnění

3.1. Požadovaná doba dodání zboží: do 30 dnů od podpisu této smlouvy.
3.2. Místo plnění: Vážní 485, Hradec Králové 500 03
3.3. Pověřený zástupce kupujícího:
3.4. Kontaktní osoba pro převzetí materiálu:

IV. Cena

4.1. Celková kupní cena za zboží dle této smlouvy je: 502 125,80 Kč. Cena je stanovena včetně
DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související
s plněním předmětu smlouvy.

4.2. Nákladové středisko: NS 684800.

V. Platební a fakturační podmínky

5.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu
po odevzdání a převzetí kompletní dodávky zboží, zašle kupujícímu na adresu:
fakturace@mo.gov.cz daňový doklad (dále jen „faktura“).

5.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní
úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
b) název útvaru, který je přejímajícím s uvedením NS 684800;

5.3 K faktuře musí být připojen:
a) přejímající doklad;

5.4 Faktura bude kupujícímu doručena na adresu fakturace@mo.gov.cz ve formátu ISDOC nebo
PDF;

5.5 Splatnost faktury je min. 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu,
5.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího a

jejím směrováním na účet prodávajícího.
5.7 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj

nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet
výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného
vrácení prodávající vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající
je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 kalendářních dnů ode dne doručení
oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

5.8 Kupující neposkytuje zálohové platby.
5.9 Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení

za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že
v takovém případě bude platba prodávajícímu za předmět smlouvy snížena o daň z přidané



3

hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného
prodávajícího. Prodávající obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající
základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet
jemu místně příslušnému správci daně.

VI. Závěrečná ustanovení:

6.1 Podmínky plnění, platební a fakturační podmínky, odpovědnost za škodu, smluvní pokuty
a další podmínky smluvního vztahu se řídí příslušnými ustanoveními rámcové dohody, pokud
není v této smlouvě uvedeno jinak.

6.2 Tato smlouva má 3 očíslované strany, je vyhotovena a podepsána elektronicky.

6.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
v případě splnění podmínek stanovených zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění,
uveřejněním v registru smluv.

6.4 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla sepsána
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, že nebyla uzavřena
za nápadně nevýhodných podmínek ani v tísni, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Příloha č. 1 – Seznam objednaného zboží

Kupující:
plk. gšt. Ing. Jan Třináctý

……………………………………….
Ředitel / velitel
Podpis elektronicky

Prodávající:
Ing. Vladimír Křiva, MBA

………………………………………………
Jednatel
Podpis elektronicky



Příloha č. 1 – Seznam objednaného zboží

A B D E F G H I J

P.č. Stroje

Tonery, náplně a pásky
naceněné dodavatelem
- označení Part Number

Označení barvy
Objednaný

počet

Cena uvedena v RD
za 1 kus
bez DPH

Cena uvedena v RD
za 1 kus

s DPH

Cena za počet zboží
bez DPH

Cena za počet zboží
s DPH

1 HP LJ MFP M442dn W1335X Bk 2

W2030X Bk 50

W2031X C 20

W2033X M 20

W2032X Y 20

3 Kyocera ECOSYS M5526cdn TK-5240K Bk 10

TK-8115K Bk 6

TK-8115C C 6

TK-8115M M 6
TK-8115Y Y 6

1

Originální kazeta s páskou Brother TZe-641, černý tisk
na žluté pásce 18 mm (bez "security laminated")
do štítkovačky Brothet P-touch 9500PC TZe-641 10

2

Originální kazeta s páskou Brother TZe-661, černý tisk
na žluté pásce 36 mm (bez "security laminated")
do štítkovačky Brothet P-touch 9500PC TZe-661 10

3

Originální kazeta s páskou Brother TZe-241, černý tisk
na bílé pásce 18 mm (bez "security laminated")
do štítkovačky Brothet P-touch 9500PC TZe-241 10

4

Originální kazeta s páskou Brother TZe-261, černý tisk
na bílé pásce 36 mm (bez "security laminated")
do štítkovačky Brothet P-touch 9500PC TZe-261 10

5 Válec Kyocera ECOSYS M5526cdn DK-5230 Bk 3

6 Válec Kyocera ECOSYS M5526cdn DK-5231 CMY 3

414 980,00 Kč 502 125,80 KčCelková cena za RS včetně všech související nákladů bez DPH a včetně DPH.

Části a příslušenství do tiskáren a kopírovacích strojů

Seznam objednaného zboží

2 HP M479fdn

Kyocera ECOSYS M8124cidn4


